他目的使用等申請書

第   号
年    月    日

津軽平川土地改良区 理事長   殿

申 請 者  住  所
   氏  名            （印）

電話番号

貴殿が管理している土地改良財産について、下記により使用をしたいので承認を得たく、

関係書類に図面を添えて申請します。

記

１．使用又は収益の対象となる土地改良財産の範囲

種 目 種 類 所   在 構造及び規模 数 量
使用に係る土地

改良財産の範囲

２．使用又は収益の用途又は目的及び方法

３．使用又は収益の期間

    年   月   日から
           年間

   年   月   日まで

４．使 用 料
    貴殿の指示による

５．その他参考となるべき事項

・当該他目的使用に起因して土地改良財産に障害を与え、またはその恐れの生じたときは、速やか
に管理者に報告すると共に、申請者の負担において復旧等の措置を講ずる。

・工事完了後、当該工事に伴い損傷等（施工不良等）があった場合は申請者の負担において、復旧
等の措置を講ずる。

・申請者において、申請に係る構造物の改築等を実施する場合は管理者に報告する。
・当該工作物が維持管理上支障となる場合、申請者は管理者との協議に応じる。
・施工時には管理者の立ち会いを求め、土地改良財産の維持・保全に努める。

６．添付書類
    誓約書・位置図・案内図・平面図・丈量図・構造図・公図・登記簿謄本